4 Nous restons mal informés sur les officiers de l'abbaye de Fécamp entre 1001 et 1017. Pour le XIe siècle, les prieurs connus sont (d'après BLOCHE, 2012, p.
770) : Thierry (avant 1017/23), Jean (avant 1028), Bernard (?), Gunfredus et Osbern sous l'abbé Jean de Fécamp (1028-1078), Herbert de Losinga (avant
1087), Tancard (avant 1097) et Hugues (avant 1099).
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Bénigne de Dijon du prieur Dominique par son successeur Arnoul (1003/4-1027)1.

Transcription d'après B :

Domno D[ominico2]a, viro3 religioso atque amantissimo, caeterisque fratribus sub moderamine almi

Benigni  ibidem  degentibus,  f(rater)  R.b4 P(rior)  I(ndignus)5,  cum  omni  collegio  Sanctae  Trinitatisc,

multiplici interventionum laude in Christo diu feliciter valere.  Famuli quidam ex nostris, qui noviter ad

Nos ex Divione venerunt, brevem quemdam ex parte Domnid Abbatis nobis detulerunt, per quem Domnus

Abbas causam suae necessitatis nobis innotescere decrevit, quam vos6 latere noluimus ; scilicet ut de

pisce pingui et macro, quod dudum illi direximus, et cera, necnon de his rebus quibus eum in illae terra

multum iam indigere novimus, in quantum nobis possibile fuerit, parare illi curemus. Nos autem, quia ad

hoc  implendum,  prout  inveniri  cupimus,  nequaquam parati  sumus,  divinae pietatis  precamur  adesse

adjutorium  ut,  quod  inviti  nunc  differre  querimur,  aliquando,  ut  dignum  est,  adimplere  valeamus.

Quapropter vestrae almitatis exposcimus suffragium quatinus, si contingerit Domnum Abbatem prius ad

vos venire, antequam ad illum transmittamus, me seu fratrem [cellerarium]f [ap]ud7 benevolentiam suam

excusare de hoc, et pro certo, curetis. Quod siquidem aliter acciderit, et vos aliquem de nostris8 fratribus

ad eum dirigere [habue]ritis9, mandate ei per eum, sive10 verbo tenus, sive littera tenus, ne quid horum

quae ei mandare  nobis11 placuit in proximo expectet, quia  quan[toci]usg12, secundum posse nostrum et

velle, imperio ejus parere festinabimus. Inter haec tamen quae praeposuimus quia tempo[re seriore non

1 cf.  CHEVRIER &  CHAUME, 1943,  n° 213, p. 16 ;  BULST, 1973, p. 37-38. Dom Lanthenas, qui ne connaissait pas les dates d'activité du prieur Arnoul,
successeur de Dominique et prédécesseur d'Halinard [prieur (1027-1031) puis abbé (1031-1052) de Saint-Bénigne de Dijon et archevêque de Lyon (1046-
1052) ; cf. SCHAMPER, 1989, A. 14, p. 189-190] indique, après la copie de sa lettre (fol. 745v) et d'après le témoignage de la Chronique de Saint-Bénigne de
Dijon, « Haec epistola scripta videtur ante annum 1027, Halynardo nondum Priore, quo officio functus post per quatuor annos ante obitum Sancti
Guillelmi. Chronicon pag. 463 ».